

Årsredovisning
för
ProAge Nordic AB
556743-1811

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sirkka-Liisa Dyrssen, Styrelseledamot
2024-11-11

Styrelsen för ProAge Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tandvårdsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	899	323	382
Resultat efter finansiella poster	-150	-445	-194
Soliditet (%)	186,2	122,0	95,0

Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-193 852
årets förlust	-595 723
	-789 575
behandlas så att i ny räkning överföres	-789 575
	-789 575

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		898 834	322 731
Övriga rörelseintäkter		16 565	33 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		915 399	355 832
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-130 325	-119 806
Övriga externa kostnader		-747 357	-557 325
Personalkostnader	2	-151 620	-123 438
Summa rörelsekostnader		-1 029 302	-800 569
Rörelseresultat		-113 903	-444 737
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 342	-741
Summa finansiella poster		-36 342	-741
Resultat efter finansiella poster		-150 245	-445 478
Resultat före skatt		-150 245	-445 478
Årets resultat		-150 245	-445 478

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	-640 000	-640 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		-640 000	-640 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 337	38 337
Summa materiella anläggningstillgångar		38 337	38 337
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		1 522	1 522
Andra långfristiga fordringar		61 871	61 871
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 393	63 393
Summa anläggningstillgångar		-538 270	-538 270
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		99 131	-1 671
Summa kortfristiga fordringar		99 131	-1 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 130	15 808
Summa kassa och bank		15 130	15 808
Summa omsättningstillgångar		114 261	14 137
SUMMA TILLGÅNGAR		-424 009	-524 133

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-193 852	-193 852
Årets resultat		-595 723	-445 478
Summa fritt eget kapital		-789 575	-639 330
Summa eget kapital		-789 575	-639 330
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		344 160	121 528
Summa långfristiga skulder		344 160	121 528
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		21 406	-6 331
Summa kortfristiga skulder		21 406	-6 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-424 009	-524 133

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	-800 000	-800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-800 000	-800 000
Ingående avskrivningar	160 000	160 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	160 000	160 000
Utgående redovisat värde	-640 000	-640 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	48 000
Ingående avskrivningar	-9 663	-9 663
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 663	-9 663
Utgående redovisat värde	38 337	38 337

Stockholm 2024-11-11

Sirkka-Liisa Dyrssen
Sirkka-Liisa Dyrssen